



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Avenida XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 02.247.113/0001-11 Telefone: (49) 3522-3000
E-mail: Site:

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 4/2024

Processo Adm.: 13/2024

Data do Processo: 09/10/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 13/2024
b) Nr. Licitação: 4/2024 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 14/11/2024
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de lanches (salgados, doces, bolos, pães, etc...), destinados a aquisição eventual e futura para suprir as demandas dos projetos e serviços mantidos pela Secretaria de Assistência Social e demais órgãos participantes.*

Lote: 1

Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota - Pastel assado de brócolis e ricota Marca:	440,000	KG	37,80	16.632,00
2	Pastel assado com recheio de carne moída - Pastel assado de carne moída Marca:	505,000	KG	37,80	19.089,00
3	Assado de salsicha - Assado de salsicha Marca:	470,000	KG	37,80	17.766,00
4	Empada de frango com palmito - Empada de frango com palmito Marca:	480,000	KG	38,53	18.494,40
5	Croissant de frango - Croissant de frango Marca:	480,000	KG	42,12	20.217,60
6	Croissant de presunto e queijo - Croissant de presunto e queijo Marca:	470,000	KG	42,12	19.796,40
Total do Participante:					111.995,40

Lote: 2

Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.

7	Bolinho de queijo - Bolinho de queijo Marca:	590,000	KG	44,00	25.960,00
8	Coxinha de frango - Coxinha de frango Marca:	600,000	KG	43,95	26.370,00
9	ENROLADINHO FRITO DE SALSICHA - ENROLADINHO FRITO DE SALSICHA Marca:	523,000	KG	44,00	23.012,00
10	Mini croquete de carne - Mini croquete de carne Marca:	525,000	KG	44,00	23.100,00
11	Pastelzinho de carne - Pastelzinho de carne Marca:	625,000	KG	45,00	28.125,00

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
12	Mini rissoles de frango - Mini rissoles de frango Marca:	590,000	KG	45,00	26.550,00
13	Mini pizza de frango - Mini pizza de frango Marca:	585,000	KG	44,00	25.740,00
14	Mini pizza de marguerita - Mini pizza de marguerita Marca:	575,000	KG	44,00	25.300,00
15	Mini pizza de calabresa - Mini pizza de calabresa Marca:	585,000	KG	44,00	25.740,00
				Total do Participante:	229.897,00

Lote: 3**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

16	Mini sanduiche integral de salami, creme de queijo, queijo branco e peito de peru - Mini sanduiche integral de salami, creme de queijo, queijo branco e peito de peru Marca:	560,000	KG	43,16	24.169,60
17	Mini sanduiche de presunto, queijo, creme de queijo, alface e tomate - Mini sanduiche de presunto, queijo, creme de queijo, alface e tomate Marca:	555,000	KG	43,15	23.948,25
18	Mini sanduíche natural de frango, creme de queijo, cenoura e alface - Mini sanduíche natural de frango, creme de queijo, cenoura e alface Marca:	560,000	KG	44,70	25.032,00
19	X salada (pão de hambúrguer, hambúrguer de carne bovina, queijo, presunto, alface e tomate) - X salada (pão de hambúrguer, hambúrguer de carne bovina, queijo, presunto, alface e tomate) Marca:	1.200,0	UN	17,00	20.400,00
20	X tudo (pão de hambúrguer, hambúrguer de carne bovina, frango grelhado, queijo, presunto, ovo frito na chapa, bacon, alface e tomate) - X tudo (pão de hambúrguer, hambúrguer de carne bovina, frango grelhado, queijo, presunto, ovo frito na chapa, bacon, alface e tomate) Marca:	1.350,0	UN	23,00	31.050,00
				Total do Participante:	124.599,85

Lote: 4**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

21	Sonho recheado com goiabada - Mini sonho recheado com goiaba Marca:	465,000	KG	39,09	18.176,85
22	Sonho recheado com doce de leite - Sonho recheado com doce de leite Marca:	510,000	KG	39,12	19.951,20
23	Massa folhada com banana e canela - Massa folhada com banana e canela Marca:	445,000	KG	43,20	19.224,00
24	Massa folhada com creme - Massa folhada com creme Marca:	445,000	KG	43,20	19.224,00
25	CAROLINAS - CAROLINAS Marca:	435,000	KG	43,20	18.792,00
26	Croissant de chocolate - Croissant de chocolate Marca:	485,000	KG	43,20	20.952,00
				Total do Participante:	116.320,05

Lote: 5**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
27	MINI Sonho recheado com goiaba - MINI Sonho recheado com goiaba Marca:	315,000	KG	39,12	12.322,80
28	MINI Sonho recheado com doce de leite - MINI Sonho recheado com doce de leite Marca:	310,000	KG	36,99	11.466,90
29	MINI Croissant de chocolate - MINI Croissant de chocolate Marca:	285,000	KG	43,20	12.312,00
Total do Participante:					36.101,70

Lote: 6**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

30	Pão francês - Pão francês Marca:	1.675,0	KG	11,70	19.597,50
31	PÃO FATIADO - Pão fatiado para sanduíche Marca:	680,000	KG	16,18	11.002,40
32	Pão fatiado para sanduíche - integral- sanduíche - integral Marca:	400,000	KG	17,90	7.160,00
33	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE - PÃO PARA CACHORRO-QUENTE Marca:	615,000	KG	19,00	11.685,00
Total do Participante:					49.444,90

Lote: 7**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

34	Cuca doce sem recheio - Cuca doce sem recheio Marca:	345,000	KG	24,48	8.445,60
35	Cuca doce recheada - Cuca doce recheada Marca:	500,000	KG	25,48	12.740,00
36	Bolo simples - com cobertura - Bolo simples - com cobertura Marca:	438,000	KG	41,28	18.080,64
37	Bolo com uma camada de recheio e cobertura - Bolo com uma camada de recheio e cobertura Marca:	425,000	KG	44,98	19.116,50
38	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura - Bolo com duas camadas de recheio e cobertura Marca:	445,000	KG	44,98	20.016,10
Total do Participante:					78.398,84

Lote: 8**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

39	Bolo Integral de banana com maça - Bolo Integral de banana com maça Marca:	298,000	KG	44,19	13.168,62
40	pão de queijo - pão de queijo integral mini Marca:	195,000	KG	38,09	7.427,55
41	Torta Salgada de Legumes - Torta Salgada de Legumes Marca:	218,000	KG	45,04	9.818,72
42	Sanduíche Integral de Atum - Sanduíche Integral de Atum Marca:	180,000	KG	45,04	8.107,20
43	Rosca de Maizena com Goiabada - Rosca de Maizena com Goiabada Marca:	170,000	KG	46,19	7.852,30
44	Minipizza integral salgada de legumes - Minipizza integral salgada de legumes Marca:	155,000	KG	43,99	6.818,45

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	Cookies de cacau e amendoim - Cookies de cacau e amendoim Marca:	145,000	KG	46,74	6.777,30
46	coxinha assada de batata doce/queijo/frango - coxinha assada de batata doce/queijo/frango Marca:	145,000	KG	49,99	7.248,55
47	Bolo integral doce - Bolo integral doce Marca:	235,000	KG	40,29	9.468,15
48	Quiche de cenoura - Quiche de cenoura Marca:	190,000	KG	45,04	8.557,60
49	Quiche de alho poró - Quiche de alho poró Marca:	190,000	KG	44,99	8.548,10
50	Bolo de cacau com castanhas - Bolo de cacau com castanhas Marca:	238,000	KG	44,19	10.517,22
Total do Participante:					104.309,76

Lote: 9**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

51	Café pronto para consumo, preto, sem açúcar, acondicionado em recipientes que mantém a temperatura quente - Café pronto para consumo, preto, sem açúcar, acondicionado em recipientes que mantém a temperatura quente Marca:	585,000	L	13,40	7.839,00
52	Café pronto para consumo, com leite, sem açúcar acondicionado em recipientes que mantém a temperatura quente - Café pronto para consumo, com leite, sem açúcar acondicionado em recipientes que mantém a temperatura quente Marca:	585,000	L	13,87	8.113,95
53	Chá natural pronto para consumo sem açúcar acondicionado em recipientes que mantém temperatura (erva-cidrera, hortelã, camomila, dentre outros sabores) - Chá natural pronto para consumo sem açúcar acondicionado em recipientes que mantém temperatura (erva-cidrera, hortelã, camomila, dentre outros sabores) Marca:	455,000	L	12,90	5.869,50
Total do Participante:					21.822,45

Lote: 10**Participante: PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA.**

54	Coffee Break - Coffee break completo: Salgados: 03 tipos fritos e 02 tipos assados (exemplo: pastel de carne e/ou frango, bolinha de queijo, empada de carne e/ou frango e/ou brócolis, mini pizza, risoles de carne e/ou frango e/ou queijo) ou mini sanduíches (contendo queijo tipo mussarela, presunto magro e maionese) - no mínimo 05 unidades por pessoa (mesma quantidade de itens sem gluten e sem lactose quando houver necessidade); Bolo: 02 tipos (exemplo: cenoura com chocolate, chocolate, fubá, laranja, maçã, banana, entre outros) - no mínimo 1 fatia por pessoa (em torno de 100 g) (mesma quantidade de itens sem gluten e sem lactose quando houver necessidade); Café: preto passado - disponível em térmicas de no mínimo 2 litros - mínimo 100ml por pessoa; Chá: disponível em térmicas de no mínimo 2 litros - mínimo 50 ml por pessoa; Leite: UHT integral disponível em térmicas de no mínimo 2 litros - mínimo 50 ml por pessoa (mesma quantidade de itens sem gluten e sem lactose quando houver necessidade); Água: mineral sem gás, embalagem individual lacrada - 200ml a cada 2 pessoas; Suco (laranja ou uva): embalagens de 1 litro, no mínimo 50 ml por pessoa; No mínimo 02 copinhos plásticos de 180ml, 1 mexedor descartável	2.748,0	UN	26,49	72.794,52
----	--	---------	----	-------	-----------

e um sachê de açúcar de 5g por pessoa;
O serviço com fornecimento de alimentação terá o período de 30min a 1h30min. A mesa a qual estarão dispostos os itens do coffee break deverá conter toalha em ótimas condições, bem como os itens do café devem estar distribuídos em bandejas próprias para os alimentos.

Marca:

Total do Participante: 72.794,52

Total Geral: 945.684,47

Joaçaba, 14/11/2024

.....
Assinatura do Responsável

Assinantes

Veracidade do documento



Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse o site **verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud** e insira o código abaixo:

EYL**WE2****03V****LW5**